
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 
 

Rua Cícero Manoel de Carvalho, nº 214 – CEP 64.578-000 

CNPJ 01.612.570/0001-03 

CAMPO GRANDE DO PIAUÍ – PI 
  

 
 

Portaria n° 001/2025 - GP. 

 
 

EMENTA: NOMEAR PARA CARGO EM COMISSÃO 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 
DO PIAUÍ-PI 

 
 
  FRANCISCO JOSÉ BEZERRA, Prefeito Municipal de Campo Grande do Piauí, Estado 

do Piauí, usando de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

 

 

  RESOLVE: 
 

 

Art. 1° - Nomear o Sr. IZAQUE DE ARAÚJO CARVALHO portador do CPF nº 

031.986.893-17, para o cargo em comissão de SSeeccrreettáárriioo  MMuunniicciippaall  ddee  OObbrraass  PPúúbblliiccaass  ee  

SSeerrvviiççooss  UUrrbbaannooss,,  do município de Campo Grande do Piauí-PI. 

  Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande do Piauí-PI, 02 de janeiro de 
2025. 

   

 
_______________________________ 

Francisco José Bezerra 
Prefeito Municipal 


		2025-01-02T08:42:56-0300
	FRANCISCO JOSE BEZERRA:27519147304




